du compte. Le deuxième versement est exigible au plus tard le 5 mai 2026.  Le troisième 
versement est exigible au plus tard le 7 juillet 2026. Le quatrième versement est exigible au 
plus tard le 1 septembre 2026. 

Matières résiduelles 

3. Des frais de cent cinq dollars (105 $) et de soixante dollars (60 $) sont exigés respectivement 
pour l’achat d’un bac roulant pour la collecte de matières résiduelles d’une capacité de 
360 litres et de 240 litres au cours de l’année 2026, y compris les EAE. 

Matières organiques